[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19.12.2022
	                                                             № 2138-р

Томск
О внесении изменений в распоряжение
Департамента общего образования Томской области от 22.11.2022 № 1972-р
1. Внести изменения в распоряжение Департамента общего образования Томской области от 22.11.2022 № 1972-р «О подготовке и проведении торжественной церемонии «Новогодний фейерверк юных талантов Томской области»: в пункте 1 слова «16 декабря 2022 года» заменить на слова «22 декабря 2022 года».
2. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Томский региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи) (Лыжина Н.П.) проинформировать участников торжественной церемонии об изменении даты проведения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В., заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.
Начальник Департамента                                                                                 И.Б. Грабцевич

Чистяков Юрий Александрович
(3822) 515-666
chist@education.tomsk.ru